



Amunet Studio ApS

Nørre Farimagsgade 21, kl.
1364 København K
CVR-nr. 40857974

Årsrapport 11.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2021

Ademir Pasalic
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amunet Studio ApS
Nørre Farimagsgade 21, kl.
1364 København K

CVR-nr.: 40857974
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 11.10.2019 - 31.12.2020

Direktion

Ademir Pasalic, direktør
Aishah Hussain, direktør
Camilla Mødekjær, adm. dir.
Mathias Ramsø Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være et produktionshus, der har specialiseret sig i at udvikle tekniske løsninger og virtuel produktion til filmindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 42 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 722.825 |
| Personaleomkostninger | 1 | (668.401) |
| Driftsresultat | | 54.424 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.460 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.517) |
| Resultat før skat | | 55.367 |
| Skat af årets resultat | | (13.025) |
| Årets resultat | | 42.342 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 42.342 |
| Resultatdisponering | | 42.342 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Deposita | | 22.500 |
| Finansielle aktiver | 2 | 22.500 |
| Anlægsaktiver | | 22.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 117.080 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 22.500 |
| Tilgodehavender | | 139.580 |
| Likvide beholdninger | | 197.574 |
| Omsætningsaktiver | | 337.154 |
| Aktiver | | 359.654 |

Passiver

| | Note | 2019/20 |
|--|-------------|----------------|
| | | kr. |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 42.342 |
| Egenkapital | | 82.342 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 89.810 |
| Skyldig skat | | 13.025 |
| Anden gæld | | 127.810 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 46.667 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 277.312 |
| Gældsforpligtelser | | 277.312 |
| Passiver | | 359.654 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | 42.342 | 42.342 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 42.342 | 82.342 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 |
|---|----------------|
| | kr. |
| Gager og lønninger | 646.718 |
| Pensioner | 7.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.883 |
| | 668.401 |
| <hr/> | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 |

2 Finansielle aktiver

| | Deposita |
|-------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Tilgange | 22.500 |
| Kostpris ultimo | 22.500 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 22.500 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
